
Kancelář tajemníka

OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00273/2021

.ODBĚRATEL:

' Městská část Praha 6
Kancelář tajemníka

l Čs. armády 601/23
i 16052 Praha 6

Zapsán v RES dne j. 7. 1973

|Peněžni ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:
!E, www.praha6.cz

IČO: IČ: CZ00063703

DODAVATEL:

: Prev-Centrum, z.ú.

Meziškolská 1120L2

16900 Praha

Tel:

Fax:

E:
'IČO: 67364012 DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontakmi osob2:

Odděleni krizového řízeni a bezpečnosti

Spojen

EDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Komplexní služby v oblasti primární prevence užíváni návykových látek a dalších forem rizikového chování p'o žáky l.
stupně základních škol na území MČ Praha 6. Seznam škol s počtem tříd je uveden v příloze této objednávky.
Dodavatel zajistí 2. pololetí roku 2021 (tj. 22. prosinec 2021) interaktivní programy všeobecné primárni prevence (vždy
dvouhodinový blok pro l třídu) ve 3. - 5. tňdách. Terminy a témata bloků sjednává s dodavatelem každá škola zvlášť.
Dohodnutá cena za realizaci programů prevence na l. stupni, včetně všech služeb s tím spojených činí 87.000 KČ a bude
uhrazena po realizaci všech programů prevence na základě předložené faktury s přiloženým přehledem realizovaných
bloků prevence na jednotlivých školách. Příloha bude obsahovat seznam zapojených škol a přehled konkrétních tříd
současně bude vyčíslen celkový počet bloků primární prevence v jednotlivých měsících (září -prosinec 2021). Součástí
objednávky je i zpracování závěrečné zprávy za rok 2021 s terminem dodáni 31. l. 2022.
Dodavatel není plátcem DPH.
Dle usnesení RNIČ 2251/21 ze dne 23. 2. 2021

Termín plnění: 22. 12. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 87 000,00

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práca Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena Práce Dad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystívených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností neŽ 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za ňekvalitni plněni závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 96 z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dod

O uplatněnou sankci je objednatel oprávnčn bez dalšího snížit úhradu fákturoväné částky.

Objedn

V Praze dne: 06.092021

Kratochvilová

v'

Vystavil: Podařilová Svatava e

Akcepmcc dodavatelem: Datum'

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

/4ľ'CcU"7

Doložka dle § 43 odst 1 zákona č. 131L2000 Sb., o hlavním městě Praze, v p/ab

pro platnost právníhojednániměstskě části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejhých zakázek a byly splněny veškeré zákonné ná/ežitosů' pm


